
To, 
BSE Limited 
Phiroze Jee jeebhoy Towers, 
Dalal Street , 
Mumbai - 400 001. 

Dear Si r, 

." 

lAMINAT SIMPLY D'FROIH I!> 

DOORS 

Date: February 07, 2020 

Sub: Submission of Unaudited Financial Result of the Company for the quarter ended on December 
31, 2019 and Limited Review Report. 

Ref: Bloom Dekor Limited (Security Id /Code: BLOOM/ 526225) 

In reference to captioned subject and pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Li sting Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the followings: 

1. Unaudited Financial Results for the quarter ended on December 31,2019; 
2. Limited Review Report; 

Kindly take the same on your record and disseminate the same on your website and oblige us. 

Thanking You, 

Yours faithfully, 
For, Bloom Dekor LimiJ!fA!;=::::"" 

Place: Ahmedabad 

Regd, Olliee: Oran 267, Tal. Prantij, Oist Sabarkantba, North Gujarat - 383205 
CIN: l20210GJI 992PlCOl 7341 

Bloom Dekor limited 
UF. Sumel, S,G. Highway, Thallej, 
Ahmedabad 300059 - India 

T: +91 792684 1916/17 
F: +91 79 26841914 
Y/\'l\'I,btoomdekor.com 
E: laminates@bloomdellor.com 

1800 m 25666(Bloomj 



BLOOM DEKOR LIMITED 
( IN: L20210GJ1992PlC017341 

Registered Office: Plot No, 267, Vlllage: Oran, Tal: Prantij, N.H.S, Dist. Sabarkantha, North Gujaral - 383 205 
Corporate Office: I F, Sumel, SarkheJ·Gandhlnagar Highway Road, Opp. GtlFC Info Tower, Thaltej, Ahmedabad - 380 059 
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\t~ 
Dr_Sunil Gupta 

iOatc;- 07-Feb-20 Managmg Director 

IPlace:- Ahmedabad DIH 00012571 



1~ RIKH & MAJMUDAR 
HARTER ED ACCOUNTANTS 

:A. (DR). HITEN PARIKH 

;~~ms·~~Bj;~A~;Mudmlependent Auditors Review Report on the Quarterly and year to date 

.Com . LLB . FeA Unaudited Financial Results of the Company pursuant to the Regulation 33 of 

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,as ' 

amended 

Review Report to, 

The Board of Directors 

BLOOM DEKOR LIMITED 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of 

BLOOM DEKOR LIMITED (the "company") for the quarter and nine months ended 

31 st December 2019. (the "statement")attached herewith, being submitted by the 

company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing 

obligations & Disclosure Requirements) Regulation,2015, as amended (the 

Regulation). 

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial 

Reporting" as prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013,as amended 

read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally 

accepted in India, read with the circular is the responsibility of the Company's 

Management and approved by the Board of Directors of the Company. Our 

responsibility is to express a conclusion on the statement based on our review. 

We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on 

Review Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim Financial information performed 

by the Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered 

Accountants of India: This standard requires that we plan and perform the review to 

obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material 

. _ misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and 
t" ,~ 

~'. 'INUit: ...... ;,0/' '(,~ 'l' alytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than 
,.;> '1 f' ( ,, ' 0 '.r iei:' I ' , ', 0. ,', .... 1' , 

; . F~,;; ;:J, n; udit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit 
~ f" .... -Ill ;':,' 
\ Q. l'; /.:; i.~ t >-/.',. . 
. '- ~..... .,t.~R ' inion. 
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Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that 

causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with 

the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 

(" Ind AS") as specified under Section 133 of Companies Act, 2013 as amended, read 

with relevant rules issued there under and other recognized accounting practices and 

policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the 

Regulation, read with the Circular including the manner in which it is to be disclosed, 

or that it contains any material misstatement 

OTHER MATTERS 

I) Balance of Trade receivables, Loans & Advances & Trade payables are subject 

to confirmation from respective parties. 

II) The closing stock as at 31.12.2019 is as taken, valued and certified by the 

Management. 

Our Conclusion is not modified in respect of other matters. 

Date: 07.02.2020 

Place: Ahmedabad 

For Parikh & Majmudar 
Chart red Accountants 
FRN 0107525W 

~ 

UDIN.20040230AAAABW5903 


